\ i'
RV}CE

OFICIO

Ofício NO 017/2023

Canindé-CE. em 23 de fevereiro de 2023

Ao Município de Tianguá -- CE

Assunto: Aceitação à adesão de Ata

A empresa Cariri Log Ser\face. inscrita no CNPJ n' 39.420.606/0001-11, sedíí la

na Rua Euclides Barroco Ro 1602, Bairro Santa Luzia, na cidade de Canindé-CE, neste
representada par seu representante legal, Sr(a). Carlos Douglas Almeida Leandro, portal )r
(a) do CPF Ra 038.047.463-81, Carteira de Identidade Ro 20070975064-SSP-CE, v 'n

através deste instrumento, aceitar a Adesão a Ata de Registro de Preço Ne 2022-10.18.0

referente ao Pregão Eletrõníco n9 028/2022-PE-SRP, por parte do Município de Tiangu.

confirmarque a mesma atende todas as exigências legais, com as características e garantias

garanta a qualidade dos serviços solicitados.

Atenciosamente.

Canindé-Ce; 23 de fevereiro de 20 13

CARDOS 00UGLAS iliEU::lHBllH:="'="- ..
/\ l R 4 EilFI A. lliíií: .{xiliêüã371aoooolõ2. OU=Prcscncial. OJ=Ccrtinca

r'll.iviu- iL-/r'\ lili:li ?il:PÍ 43.;Ql:CABIAS OOiiCLAS ALmEiOA

LEANDR0:03804746 Ei8?g:Z=:::"m 'H-" .

:e!:.l --.....bxii.E:J2t.füã®L'íHü&JZ,lü......

Cariri Edificações, Serviços e Conduções Ltda

CNPJ: 39.420.606/0001-11

Carlos Douglas Almeida Leandro

CPF: 038.047.463-81

Titular da empresa

6àcas} 9 a14s.l07g
Euctides Bartoso IG02, S{3nta Luzia.. Caninde/C
CÜ iXa Pôsto/ 66
j$$carirttransporte se$er vicas©gmai},(om

Assunto
Re: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
NO. 2022.10.18.001, ORIUNDA DO PREGÃO
ELETRONICO NO 028/2022-PE-SRP. /ieb

[)e Cariri Transportes E Serviços
< ca ri ritra nsportesese rvi cosa) g ma il. com >

Licitação - Tianguá-CE <licitacao@tiangua.ce.gov.br>
23/02/2023 16: 22

OFÍCIO ACEITAÇÃO TIANGUA.pclf («,183 KB)
CNH OIGITAL.pdf («,183 KB)
CARiRiEDinCACOES.pdf («.,3.2 MB)
CNPJ.pdf (-335 KB)
FIC.pdf (-23S KB)
ISS 2023.pdf (-37 KB)
3 - CND MUNICIPAL - VAL 17-04-23.pdf (-22 KB)
5 - CNOT - VAL 17-06-23.Pdf («'86 KB)
2 - CND ESTADUAL - VAL 24-03-23.Pdf {-78 KB)
1 - CND FEDERAL - VAL 17-06-23.pdf (-80 KB)
4 - FGTS VAL ATE 06-03-23.Pdf («,70 KB)
BALANÇO 2021 COMPLETO CARIRI.compressed.pdf (
FALÊNCIA EMrriDA 03-02-23.pdf («,8 KB)
ATESTADO CHORO 2.Pdf («,451 KB)

1.3 MB)

BOA TARDE.
SEGUE ANEXO A ANUÊNCIA À ADESÃO DA ATA, BEM COMO A DOCUMENTAÇÃO ATUALIZADA
ATENCIOSAM ENTE .

Em qui 23 de fev. de 2023 às 11:55, Licitação Tianguá-CE <!içiltêçêQ@tlallgyê:gB:gQy,br> escreve

SOUCnAçÃO OE AOESÃO

(ANUÊNCIA)

Tianguá-Ce. 23 de fevereiro de 2023

À

Empresa: CARIRIEDIF]CACOES, SERV]COS E CONDUCOES EIREL], CNP.]: 39.420.606/0001-1
ENDEREÇO: RUA EUCLIDES BARROSÃ, NO 1602, BAIRRO: SANTA LUZIA, CANINDE - CEARA. CEP: ( 1.700-00
TELEFONE: (85) 9 9120-0222, REPRESENTANTE: CARLOS DOUGLAS ALMEIDA LEANDRO, RG: 2007 975064,
CPF: 038.047.463-81. E-MAIL: caril!!anspo!!eseseízlces@.gmaj!:cem..

ASSUNTO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N
NO 028/2022-PE-SRP.

2022.10.18.001, ORIUNDA DO PREGÃO :TRONICO

Prezado (a) Senhor (a)

Viemos por médio deste, consultar a empresa: CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E COl\ DUCHES
EIRELI, CNPJ: 39.420.606/0001-11, ENDEREÇO: RUA EUCLIDES BARROSO, N' 1602, BAIRRO: SA ITA LUZIA.
CANINDE - CEARA, CEP: 62.700-00, TELEFONE: (85) 9 9120-0222, REPRESENTANTE: CARLOS DOL ;LAS
ALMEIDA LEANDRO, RG: 2007097s064, CPF: c)38.047.463-81. E-MAIL: ça(!r!!canseQrlessssrviÊeâ© !nai!.sgm,,
sobre a possibilidade de Adesão à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Na. 2022.10.18.001, ORIUNDA D{ PREGÃO
ELETRONICO NO 028/2022-PE-SRP, para cujo objeto é; SELEÇAO DE MELHOR PROPOSTA PARA {EGISTRO

DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE LOCAÇÕE! DE
MAQUXÚAS PESADAS PARA AUXILIAR NAS AÇÕES EXECUTADAS DE RESPONSABILIDADE~t A
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO b4UNICIPIO DE CHORO/CE, constantes no Termo/de"f
realizado pela SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARA CE

ferência.

#'
ITEM DESCRIÇÃO "'-'. Q''. vUâ\igK:\'"iVoR

LOCAÇÃO DE MÁQUINA MOTONIVELADORA POTÊNCIA
MjINIMA (CHP) 120HP; ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE
MÁQUINA MOTONiVELADORA POTÊNCIA MÍNIMA (CHP) i20HR
BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR
CONTA DA CO NTRATANTE

l Horas 1.250 iltltS,20 3t 9.000,00

LOCAÇÃO DE MAQUINA TIPO TRATOR DE ESTEIRA!.
POTÊNCIA MÍNIMA 120HP; ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO OE
MÁQUINA TIPO TRATAR DE ESTEIRA, poTÊNcIA MÍNIMA t20HR
BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA POR CONTA DA CONTRA:TODA E COMBUSTÍVEL
POR CONTA DA CO NTRATANTE

2 Horas 750 R$
382,00 2: 3.500,00

LOCAÇÃO DE MÁQUINA TIPO RETROESCAVADEj5A
HIDRÁULICA DE PNEUS; ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE
mÁQuiNA TIPO RTTROESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE PNEUS
POTÊNCIA MÍNIMA DE 72HP. BOM ESTADO DE
CONSERVAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR
CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA
CONTRATANTE

3 Horas 1.250 ;lill4,ao 3' 3.500,00

TOTAL GERAL 9' 9.000,00

Solicitamos, ainda. uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe sua Anuência, l em como
as documentações de Habilitação atualizada para o presente processo.

Sem mais para o momento subscrevemo-nos

Atenciosamente

JUCIEUDES SILVA DE CARVALHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA